

# بازداشت ۸ عضو باند فساد

متهمان با معتاد کردن زنان و دختران، آنها را به باند فساد می کشاندند

در بخش دیگری از تحقیقات ماموران معلوم شد سر کرده باند (اکبر) چندی پیش به اتهام تشکیل یک مرکز فساد در منطقه دیگری تحت تعقیب پلیس بوده است. به این ترتیب سر کرده باند به طور جداگانه بازجویی شد و به تشکیل خانه های فساد اعتراف کرد.

## ■ اعتراف سر کرده باند

متهم به پلیس گفت: از چندی پیش با شناسایی مردان ولگرد، زنان خیابانی و دختران فراری در بوستان های شهر، آنها را به بهانه استخدام در شرکت های خیالی فریب می دادم و به دام می انداختم.

وی اضافه کرد: بعد از یک هفته این افراد را وادار به مصرف مواد مخدر (شیشه) می کردم تا کم کم معتاد می شدند، بعد از آن آنها برای تامین هزینه اعتیاد و زندگی شان خواسته های مرا می پذیرفتند. سر کرده باند با اشاره به فعالیت های همدستانش گفت: من خانه ها را اجاره و تبدیل به یک مرکز فساد می کردم و اعضای باند نیز با رفت و آمد مقابل مراکز خرید و بوستان های شهر، دختران و پسران غریبه را فریب می دادند و به خانه فساد می کشاندند.

با اعتراف سر کرده باند، ۴ مرد و ۳ زن دیگر اعضای باند نیز مورد بازجویی قرار گرفتند و به همدستی با وی در فریب دختران و پسران جوان و به دام انداختن آنها در مراکز فساد اعتراف کردند.

بنابر این گزارش، اعضای این باند ۸ نفره با قرار قانونی روانه زندان شدند. تحقیقات تکمیلی از آنها ادامه دارد.

اعضای یک باند ۸ نفره که با تشکیل خانه های فساد دختران و پسران جوان را فریب می دادند و به دام می انداختند، روز گذشته از سوی ماموران کلانتری مارلیک دستگیر شدند.

به گزارش «جام جم»، روز چهارشنبه گذشته مردی با کلانتری مارلیک در کرج تماس گرفت و از رفت و آمدهای مشکوک زنان و مردان غریبه به خانه مرد همسایه اش خبر داد. ماموران کلانتری مارلیک با اعزام به محل و تحقیق از همسایه ها متوجه شدند مردی میانسال به نام اکبر از یک هفته پیش آبار تماتی را اجاره کرده و رفت و آمد افراد غریبه در نیمه های شب به خانه اش آسایش را از ساکنان مجتمع سلب کرده است.

## ■ دستگیری ۸ عضو باند فساد

در تحقیقات معلوم شد مرد مستاجر خانه اش را به یک مرکز فساد تبدیل کرده است. ماموران با هماهنگی قضایی با قاضی حسین زاده، معاون دادستان و سرپرست دادرسی شهرستان ملارد، روز گذشته وارد خانه شدند و مرد صاحبخانه را به همراه ۴ مرد و ۳ زن جوان دستگیر کردند. در بازرسی از این خانه مقداری مواد مخدر (شیشه) و ادوات استعمال آن کشف و ضبط و مرکز فساد با دستور قضایی پلمب شد.

با بررسی سوابق کیفری متهمان معلوم شد همه آنها دارای سابقه کیفری هستند و به اتهام تشکیل خانه فساد دستگیر و روانه زندان شده اند.

